






## Mi perfil

Persona dinámica, cooperativa, responsable, comprometida, con facilidad para aprender y con experiencia en la atención al cliente y la venta, interesada en desarrollar mi carrera profesional en el sector de las oficinas de farmacia y seguir adquiriendo experiencia como técnico de farmacia y parafarmacia.

## CONTACTO:

 656 68 28 27

 kren\_1805@hotmail.com

 Calle Joven Pura nº69  
Torrevieja

## INFORMACIÓN:

- Carnet de conducir
- Coche propio
- Disponibilidad horaria

# Karen González

## TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA

### Experiencia laboral

#### TÉCNICO EN FARMACIA

**Farmacia Ainhoa Penalva (diciembre 2023 - junio 2024)**

- Atención al cliente.
- Dispensación de medicamentos.
- Reposición y venta de productos de parafarmacia.

Recomendada por Ainhoa Penalva Zuasti (965 30 00 99)

#### TÉCNICO EN FARMACIA EN PRÁCTICAS

**Farmacia Ainhoa Penalva (septiembre 2023 - diciembre 2023)**

- Realización de pedidos Cofares y Hefame.
- Recepción de pedidos.
- Atención al cliente y dispensación.

#### PERSONAL DE CAJAS

**Alcampo La Zenia (abril 2022 - febrero 2024)**

- Atención al cliente.
- Arqueos de caja.
- Realización de pedidos online.

## Formación

#### TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA

**(2021 - 2023)**

Centro de Estudios Profesionales CCC

#### CURSO DE ATENCIÓN AL CLIENTE Y CALIDAD DEL SERVICIO

**(2023)**

Dignitae Formación SAE

25 horas

#### CURSO DE SALUD, NUTRICIÓN Y DIETÉTICA (2024)

Cursos Femxa

50 horas

## Herramientas

Microsoft Office

Farmatic

## Idiomas

**ESPAÑOL** Nativo

**INGLÉS** Nivel básico